

**Kalodomus ApS**  
**Ege Alle 14, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 87 20 66 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *6. januar*.



Else Margrethe Kruse  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kalodomus ApS  
Borgervænget 54  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 87 20 66 10  
Stiftet: 19. december 1978  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Else Margrethe Kruse, Ege Alle 14, 6710  
Hans-Jørgen Kalodent Kruse, Ege Alle 14, 6710  
Jesper Lütz Kruse, Rødegårdsvej 43, 02. tv., 5000 Odense

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er formueplejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10.585 kr. mod 611.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.797</b>	<b>7.093</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	638.616
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.797</b>	<b>645.709</b>
1 Andre finansielle indtægter	3.629	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.417	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.585</b>	<b>645.707</b>
Skat af årets resultat	0	-33.836
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.585</b>	<b>611.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	110.600
Overføres til overført resultat	0	501.271
Disponeret fra overført resultat	-121.185	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.585</b>	<b>611.871</b>



**Balance 30. september**

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	750	750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750</u>	<u>750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>750</u>	<u>750</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.493.367</u>	<u>1.648.388</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.498.367</u>	<u>1.648.388</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.499.117</u>	<u>1.649.138</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.176.517	1.297.702
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.487.117</b></u>	<u><b>1.608.302</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
5	Selskabsskat	0	28.836
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>40.836</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>12.000</b></u>	<u><b>40.836</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.499.117</b></u>	<u><b>1.649.138</b></u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, Totalbanken & Suduroyar	3.629	0
	<u>3.629</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.417	2
	<u>1.417</u>	<u>2</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.297.702	796.431
Årets overførte overskud eller underskud	-121.185	501.271
	<u>1.176.517</u>	<u>1.297.702</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	28.836	18.948
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-5.000	-6.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-23.836	-12.948
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	33.836
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-5.000
	<u>0</u>	<u>28.836</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		